品番 : EA638G-36
品名 : 36.0mm アイストラップ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 485円（税抜）／ 円（税込）534
カタログ価
格
485円（税抜）／534円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1363ページ
（2026/03/01 11:35現在）最新在庫： 10
26/02/10 ●サイズ:L3(誤)36mm (正)16mm (No.57 9050)
仕様
幅 10.5mm 全長 84mm
穴径 5mm 穴間ピッチ 36mm
高さ 26.5mm 使用荷重 20kg
材質 SUS304 重量 21g
取付ねじ無し
設置幅の狭い面でも取付け可能です。
支柱や壁面等に取り付けてご使用ください。
RoHS2対応品